JomaTok
110 MeToquYHNX PEeKOMEH A 11010
3/11HCHEHHS OLIHKY e()eKTUBHOCTI OIO/PKETHUX IPOrpam

OIIHKA E®EKTHUBHOCTI BIOJ)KETHOI IPOT'PAMUA

3a 2023 pik
1 0210180 Jlyrancpka o0sacHa aepaBHA aaMiHicTpaltis
(KIIKBK b (MB)) (HaliMeHYBaHHS T0JOBHOI0 PO3IOPSIHUKA)
2. 0210180 JIyrancbka obJsiacHa aepraBHa aJMiHicTpanis
(KIIKBK 15 (MB)) (HaliMeHYBaHHsl BiNIOBiIaIbHOT0 BHUKOHABLS)
3. 0210180 0133 IHIIa #isSUTBHICTB y cepi  Aep)KaBHOTO YIIPABIIiHHSA
(KIIKBK b (MB)) (K®KBK) (HaiiMeHyBaHHSI OI0/’KETHOI NPOrpamMu)

4. MeTa 010/1)KeTHOI Iporpamu:

T'inHe Bia3HAaUCHHS 0Ci0 — 3aXMCHUKIB CYBEpEHITETY Ta TEPHTOpiaIbHOI HinicHOCTi YKpainu mix yac nposenenHs OOC Ha tepuropii JIyraHchkoi 0061acTi, 3a0X0UCHHS KPAIMX NPALiBHHUKIB MiAIPHEMCTB, YCTAHOB
Ta OpraHi3alliil perioHy 3a BUCOKi npodeciiiHi JOCATHEHHS, BiI3HAYCHHS 0Ci0, SKi CIPUSIIN 3MILHEHHIO Ta PO3LIMPEHHIO eKOHOMIYHOT0, HAYKOBO-TEXHIYHOTO i KyJIbTYpPHOTO TOTeHLiamy JIyraHIuHY, 3aXUCTY 1paB
i cBoGO rpoMazsiH. CTBOPEHHS MO3UTHBHOTO iMiJKy JepKaBHOTO Oprany Ta nomyispusauii Jlyrancbkoi obnacri.

5. Oninka egeKTHBHOCTI O10/’KeTHOT TPOrpaMHM 3a KpHUTEPisiMHU:

5.1 "BuxoHaHHsI 010/’KeTHOI MPOrpaMH 3a HaNPAMAMH BUKOPHCTAHHS 0I0/’KeTHHUX KOWITIB': (THC. rPH.)

Tlnan 3 ypaxyBaHHSIM 3MiH Bukonano BiaxuseHHs
crieriabHui 3arajibHAN crienianbHui 3arajibHAN crielianbHui
N 3/n ITokazHukn 3arajibHAN (HOHI omz pasom ong honz pasom ong ouzg pazom
Bunatku (Hagani 391,650 391,650 388,688 388,688 -2,962 -2,962
1 KPEINTH)

Tosicnenns w000 npuduH GIOXUNEHHS KACOBUX 8UOAMKIE (HAOAHUX Kpeoumis) 8i0 NiaH08020 NOKAZHUKA.:
TIpuunHY BiAXWICHHS MK KaCOBMMH BHIATKaMH Ta 3aTBEPUKCHHMHU Yy MACHOPTi OIOMKETHOI MPOrpaMu MOSCHIOEThCS HEBUKOPHCTAHHIM 3aIUIAHOBAHMX KOWITIB Y 3B’SI3KY 31 3MCHIICHHSIM HU3KH
MPOBEJICHUX YPOUUCTHX 3aXOJiB, KJIOMNOTaHb PO BiJ3HAYCHHS 1 SIK HACJIIOK 3HAYHHM 3MEHILICHHSM KiJIBKOCTI HArOPOKEHNUX OCi0 BHACHIAOK aKTUBHHX OoioBuil aiiiHa JlyraHiimHi, BBEACHHIM
BiiCHKOBOI'O CTaHy Ta HAsBHICTIO 3aJIMIIKIB [IOYECHUX Bij3HAK Ha moyatok 2022 poky

BT. 4. criemiaIbHui 3araJlbHui crerialbHAN 3araJlbHui crerialbHAN
3arajgbHui HoHT omx pazom omx donx pasom omx o pazom
1.1 IHIITI TIOTOYHI BUAATKA 391,650 391,650 388,688 388,688 -2,962 -2,962

Hoscnenns npunun 8i0OXUIEHHs KACOBUX GUOAMKIE (HAOAHUX KPeOUmie) 3a HanPsAMOM GUKOPUCTIAHHS OI00JICEMHUX KOWMIE 810 NIAH08020 NOKAZHUKA.

TlpyunHE BIIXWICHHS MiXK KacOBMMH BHJAaTKaMH Ta 3aTBEP/KCHHMMH Yy MAcrlopTi OJUKETHOI HpOrpamMy MOSCHIOETBCS HEBHKOPHCTAHHSAM 3aIIAHOBAHUX KOLITIB y 3B’SI3Ky 3i
3MEHIICHHSIM HU3KU NPOBEACHHX YPOUUCTHX 3aXO[iB, KJIONOTaHb MPO BiI3HAYEHHS i SK HACIIJOK 3HAYHMM 3MEHILICHHSM KiJIBKOCTI HATOPOMXKEHUX 0Ci0 BHACIIIOK BiiicbKOBOT arpecii
Pociiicbkoi denepatii, akTHBHUX 60i0BUIA 1l Ha TepuTopil JIyraHnuy, BBEACHHSIM B YKpaiHi BiHCHKOBOTO CTaHy Ta HAasBHICTIO 3aJIMIIKIB IOYECHUX Bi3HAK Ha rmo4atok 2022 poky




5.2 "BukoHaHHsI 0I0’KETHOI MPOTrPaMu 3a /KepeJIaMi HAIX0/KeHDb crieniaabHoro ¢gonay':

(THC. TpH.)
N 3/n TTokasHuKH InaH 3 ypaxyBaHHSIM 3MiH Bukxonano BinxuneHHs
1 3aJIHIIOK Ha TIOYaTOK POKY X X
BT. 4.
11 BJIACHUX HAJXOKCHb X X
12 IHIIUX HAJXOMKEHb X X
TlosicHeHHS IPHYMH HAsIBHOCTI 3IHIIKY HAAXOMKCHB CIELiaIbHOTO POH/Y, B T. 4. BIACHUX HAAXOKCHD OIO/UKETHUX YCTAHOB Ta IHIINX HAJXO/KEHb, HA IOYATOK POKY
2. HanxomkeHHst
BT 4.
21 BJIACHI HAJXOJDKCHHS
2.2 HaJIXODKEHHS MO3UK
2.3 MOBEPHEHHSI KPEHTIB
24 HIII HaJIXOKCHHS
TlosicHeHHS TPHYHMH BiAXWICHHS (PAKTHIHUX OOCSTIB HAIXOKEHb BiJI IUTAHOBUX
3. 3aJMIIOK Ha KiHELlb POKY X
BT 4.
31 BJIACHHUX HA/IXO/PKCHb X
3.2 IHIIUX HAJIXOUKEHD X
TTosicHeHHS IPHYHMH HAsIBHOCTI 3JIHILKY HAIXOKEHB CIIELialIbHOTO (GOHY, B T. 4. BIACHHX HAIXO/UKCHb OIO/DKETHUX YCTAHOB Ta iHIIMX HAaAXOKCHb, Ha KiHELb POKY
5.3 "BuKoHaHHSI Pe3yJIbTATHBHUX MOKA3HHKIB OI0’KeTHOI NPOrpaMHu 3a HANPSIMAMH BHKOPHCTAHHS OIO/UKeTHHX KOIITIiB':
(rpH.)
3aTBepAKEHO MacnopToM OHOKETHOT
porpamu Bukonano Bigxunenus
crieLianbHuH CrieLiambHUH CrieLiambHUH
N 3/m ITokazHukn 3aranbHuil HOHL orx pasom 3aranbHUil QOHL oux pasom 3arajabHuii poH dong pasom
HanpsiM BUKOpHCTaHHS OI0/DKETHHX KOIITiB]  THII TOTOYHI BHAATKH
1 3aTpar
KinbKiCTh IITATHUX
OIUHHIIH 122 122 118 118 -4 -4

ToscHeHHs: w000 pO36IdCHOCMEN MIXHC DAKMUUHUMU MA NIAHOBUMU PE3VIbMAMUESHUMU NOKAZHUKAMU.

3riHO 3 PO3NOPSHKEHHSIM I'OJIOBH 00JIaCHOI JiepkaBHOI aaMiHiCTpail — HadainbHUKa 00J1acHOi BilicbKOBOI aaMiHicTpari

arapary oonaep)kaaMiHicTpanii

1Bix21.09.2023 Ne 204 3MeHIICHO IpaHUYHY YUCEIBHICTH

2. TMPORYKTY

Kinbkicts
BHUTOTOBJICHUX 3HAKIB
MOMIaHH

390 390 367

367

KinbkicTs pamMok 1is
IpaMoT

500 500 380

380 -120

-120

Kinpkicts ¢oTomanepy
(JIMCTIB) AT rpaMor,
mam’SITHUX aJpec Ha
CBSITKYBaHHSX
3aralbHOIEPKABHHUX,
npodeciifHuX CBAT,
IOBIJIeSIX PETiOHIB,
YCTaHOB Ta iHIIHX

2500 2500 909

909 -1591

-1591




3axomax

KinbKicTh BiTaJlbHUX
JIUCTIBOK JI0
JIEPIKaBHUX CBAT

385

385

-385

-385

KinmbkicTh
BHUTOTOBJICHUX
IMEHHHUX
TOIMHHUKIB BiJl
ronosu Jlyrancbkoi
o6iacHOl
JiepyKaBHOL
aaMiHicTpanii
YOJIOBIYMI

10

10

10

10

Kinbkicts
BUTOTOBJICHHX
IMEHHHX

TOIMHHHUKIB BiJ{
ronosu JIyrancbkoi
obusacHOT

JiepyKaBHOT
aZMiHiCTpanii >KiHOUHH

10

10

10

10

Toscnenns wjo0o po3incHOCMeN MidC GaAKMUYHUMYU MA NAAHOBUMU PE3YIbIMAMUSHUMU NOKASHUKAMU.

Po36ikHOCTI MK ()aKTUYHUMHU Ta IUIAHOBUMHM PE3yJIbTATUBHUMH [TOKAa3HUKAaMU 00yMOBJICHI 3MEHIICHHSM KUJIBKOCTI IIPOBEICHUX YPOUMCTHUX 3aX0/1iB Ta KJIOMOTAHb PO BiI3HAUCHHS 1, SIK
HACJIII0K, 3HAYHUM 3MCHIICHHSM KiJIbKOCTI HArOPOKEHUX 0Ci0 Ta HAasBHICTIO 3aJIMILIKIB IIOYECHUX Bif3HAK Ha mo4aTok 2022 poky

3.

edeKTHBHOCTI

Kinmekicts
Haropo/HKEeHUX ocio
TTOYECCHUMHU
BiJI3HAKaMHU, 3HAKAMH
MOIIAHA Ta
3a0XOYEHUX KPaIuX
TIpaliBHHKIB,
nam’sITHUMU afipecamu
Ha CBSTKYBaHHSX
3aralbHO/ICPIKABHUIX,
npodeciiiHux cBATAX,
IOBIJIEsIX PETiOHIB,
YCTaHOB Ta IHIINX
3aX0/[ax

2890

2890

600

600

-2290

-2290

Burparu Ha 1
Haropo/pKeHy
ocoby

100,87

100,87

498,75

498,75

397,88

397,88

ButpaTn Ha
BUTOTOBJICHHS |
BITaJILHOI TUCTIBKH O
JIepKaBHOTO CBSITA

20,13

20,13

0,00

0,00

-20,13

-20,13

Kinbkicth
Haropo/KEHHUX 0Ci0
IMEHHUMH
TOJMHHUKAMH BiJl
ronosu JlyraHcekoi
o6acHol

Jiep KaBHOT

aJMiHiCTpallii 40I0Bivi

10

10

15

15




Kinbkicts 10 10 6 6 -4
HaropOIKEHHX
0ci6 IMCHHUMH
TOJIMHHUKAMHU
Bij| TOJIOBH
JIyrancekoi
oOmacHol
JiepKaBHOL
aamiHicTpanil
KIHOUT

Bl/lTpaTl/l Ha 4830 4830 4830 4830 0
BHUTOTOBJICHHS |
OJVHMII IMEHHOTO
TOJMHHUKA BisT

rosioBu JIyraHcbkoi
obacHol

Jiep KaBHOT
aaMiHiCTpamii Y0JI0Bi4i

Burparu Ha 4410 4410 4200 4200 210

BHUTOTOBJICHHS |
OJVHMII IMEHHOTO
TOJMHHUKA Bij
rosioBu JIyrancbkoi
obacHol

Jiep KaBHOT
aaMiHicTpalii xiHoul

-210

Tloscnenns mO()OpO36iJ/CHOCmEIZ MidiC d)alcmu'mwvm ma nianosuMu pe3yilbmamueHUMU NOKA3HUKAMU.

Po36ixHOCTI MK (PaKTHUYHMMHU Ta IUTAHOBUMH PE3YJIbTATUBHUMH ITOKa3HUKaMH OOYMOBJICHI 3MEHIICHHSIM KiJIbKOCTI YPOYMCTHX 3aXOJiB Ta KJIOMOTaHb PO BiI3HAYEHHS 1 SIK

HACJIiZI0K 3HAYHUM 3MEHIICHHSM KiJIbKOCTI HArOPOKEHHUX 0Ci0 Ta HasIBHICTIO 3A/IMILKIB ITOYECHHX BiI3HAK Ha mo4aTok 2022 poky

4, SIKOCTi

CTuMyIrOBaHHS 100 100 100 100 0
0Ci0, K1 3aXHIIAI0Th
HE3aJIeXKHICTh,
CYBEpEHiTeT Ta
TEPUTOpiaTIbHY
IiTicHICTh YKpainu,
a TaKOXX IUBITEHUX
0Ci0, K JOCATIN
3HAYHUX YCIIXIiB y
npodeciitHii
JUSUTBHOCTI

Tosicnenns w000 po36ixcHocmeit Mide PakmuyHUMU Ma NAAHOBUMU PE3YTbMAMUSHUMU NOKAZHUKAMU.

Po36ixHOCTI MiXk (haKTHYHHUMH Ta IUTAHOBUMH PE3y/IbTATUBHUMH [TOKa3HUKAMHU OOYMOBJICHI 3HaYHUM CKOPOYCHHSM KIJIBKOCTI IPOBEICHHUX 3aXO0IB /10 IeP >KaBHHUX CBST Ta BiIMIHOIO

3aXOiB /10 IOBiJICiB PETiOHIB, YCTAHOB Ta IHIIMX 3aXOiB, SMCHIICHHIM KiJIbKOCTI HAaropo/LKEHHX 0cib BHACIIIOK aKTHBHUX 00HOBHX il Ha TepuTopil JlyraHumHy.

Oyinka 6i0n0GIOHOCMI PAKMUUHUX Pe3VILIMAMUBHUX NOKAZHUKIE NPOBEOCHUM GUOAMKAM 30 HANPAMOM GUKOPUCMAHHSI BIOOJICEMHUX KOWMIB, CHPAMOBAHUX HA OOCASHEHHS YUX
NOKA3HUKIG:

Vi kotuty Oy BUKOPUCTaHI 32 IPU3HAYCHHSIM, BiIIIOBIAHO 10 HANIPSIMY BUKOPUCTaHHs. BuIaTku 3aificHIOBaIINCS 32 BiJIIOBIAHIM KOIOM €KOHOMiYHOT Kiacuikarlii BUIATKIB 3 4iTKUM

PO3MEKyBaHHsI 32 SKOHOMIYHUMH XapaKTePUCTUKAMHU ONepaiil, sSKi 3AiCHIOIOThCS BiANOBIIHO 10 QYHKILH AepyKaBH Ta MiCLIEBOTO CAMOBPSIyBaHHSsI.




5.4 "BukoHaHHSI OKA3HHUKIB 0I0/PKETHOI MPOrpaMu MOPIiBHSIHO i3 MOKA3HHKAMH IONEPEIHHOr0 POKy'':

3BiTHui1 pik

BinxuineHHs: BUKOHAHHS

TlonepeHiit pik (y BiICOTKAX)
crieljianbH crieriaibHui 3arajbHAN crierianbHui
N 3/m IToxa3Huku 3aranbHuil poun | uit GoHx pazom 3arajabHUi GOHI ouzx pazom ouzx ouzx pazom
Bunarku (HanaHi
KpeauTH) 273,138 273,138 388,688 388,688 1423 142,3
Tlosichenns wjo0o 36inbuients: (3MeHuenHs1) 06Cs2i6 NPogedeHUX 8UOAMKI6 (HAOAHUX KPeOumia) NOPIGHAHO I3 AHANOSTYHUMU NOKAZHUKAMU NONEPEOHbO2O POKY:
301IBIIHIIOCH NPUAOAHHS 3HAKIB MOIIAHHM, IO IPU3BEJIO 70 301IbLIICHHS 3arajJbHUX BUTPAT 3a IPOrPaMOI0.
BT. 4.
[HII MTOTOYHI BUAATKH 273,138 273,138 388,688 388,688 142,3 1423

Tosicnennst w000 30inbuents (3MeHWenHsl) 06C2i6 NPOBeOCHUX BUOAMKIE (HAOAHUX KPeOUmie) 3a HANPIMOM GUKOPUCMAHHS O100CEMHUX KOWMIE NOPIGHANO i3 AHALOIYHUMU
NOKAZHUKAMU NONEPEOHbO2O POKY, 4 MAKONC U000 3MIH Y CIMPYKMYPI HANPAMIE 8UKOPUCTAHHA KOWIMIG.
36imbIIHIOCH PUAGAHHS 3HAKIB MOMIAHH, 110 IPU3BEIIO 10 30UIBLICHHS 3aralbHIX BUTPAT 32 IPOTPaMOIO.

3aTpar

KinbKicTh mrartHux
OJIMHHLb

122

122

118

118

MPOAYKTY

KinbkicTh
BHUTOTOBJIEHUX
MMOYECHUX BiI3HAK

KinbkicTh
BHUT'OTOBJICHHX 3HAKIB
TOIIIaHN

130

130

367

367

237

237

KinpkicTs pamMox Jutst
rpamMmoT

1075

1075

380

380

-695

-695

Kinbkicts
¢oromanepy (JIHCTIB)
JUISl TPaMoT,
mam’sITHUX aJipec Ha
CBSITKYBaHHSIX
3araibHOICP)KaBHUX,
npodeciiHuX CBAT,
IOBLJIESIX PETiOHIB,
YCTaHOB Ta 1HIIUX
3ax0/ax

1207

1207

909

909

-298

-298

KilbKiCTh BiTalbHHX
JIUCTIBOK 10
JICp’)KaBHUAX CBSIT

115

115

-115

-115

KinbKicThb BiTaTbHUX
JIMCTIBOK J10 I0BineiB
Ta

JTHIB HAPOKCHHS




Kinbkicth
BHUT'OTOBJICHHUX
IMEHHUX TOAUHHHKIB
Bizj ronosu
JIyrancekoi o6macHoi
Jiep>KaBHOT
aZMiHicTpawii
YOJIOBIYHIA

27

27

10

10

Kinbkicts
BHUT'OTOBJIEHUX
IMEHHUX TOAUHHHKIB
BiJ TOJIOBU
Jlyrancpkoi o6smacHoi
Jiep>KaBHOT
anMiHicTparii
SKIHOYMI

15

15

10

10

-5

-5

edexTUBHOCTI

Kinekictb
HaropopKeHHX 0ci0
MIOYEeCHUMHU
BiJJ3HaKaMU, 3HaKaMH
IIOLIaHU Ta
330XO0UEHHX KpPalIux
MpaliBHUKIB,

mam’ SITHUMHU
ajpecaMu Ha
CBSITKYBaHHSX
3araJbHO/IePIKaBHHUX,
npodeciiHuX CBATAX,
IOBLJIESIX PETIOHIB,
YCTaHOB Ta IHIINX
3ax0/ax

1337

1337

600

600

=737

=737

Burparnna 1
HaropoJpkeHy ocoly

58,17

58,17

498,75

498,75

440,58

440,58

Burparun Ha
BUTOTOBJIEHHS 1
BITaJIBHOI JIUCTIBKHU 10
JIEPIKABHOTO CBSITA

16,98

16,98

0,00

0,00

-16,98

-16,98

Burparu Ha
BUTOTOBJICHHS 1
BITaJIBHOI JIUCTIBKHU 10
FOBLJICHO/THS
HapOJKEHHS

Kinbkicth
HaropopKEHUX 0cid
IMCHHUMH
TOAMHHUKAMH Bifl
ronosu Jlyrancbkoi
00acHOI fepKaBHOT
aZMiHicTpanii
YOJIOBIY1

11

11

15

15




Kinbkicts 0 0 6 6 6 6
HaropopKeHHX 0ci0
IMEHHIMU
TOJMHHUKAMH Bif
rosioBu Jlyrancekoi
o0JacHOT fep:kaBHOT
azMiHicTpanil xKiHOY1

Burpatu Ha 4830 4830 4830 4830 0 0
BUTOTOBJICHHS 1
OIUHHUII IMEHHOTO
TOIMHHHUKA Bif
rosioBu Jlyrancbkoi
00J1acHOI  1epKaBHOT
azMiHicTpanii
YOJIOBIYi

ButpaTu Ha 4200 4200 4200 4200 0 0
BUTOTOBJICHHS 1
OJIMHHUII IMEHHOTO
TOJMHHHUKA BiJI TOJIOBH
JIyrancekoi 06sacHOT
Ziep>KaBHOIL
aaMiHicTpanil xKiHOYi

4. SIKOCTi

CrumyItoBaHHs 0ci0, 100 100 100 100 0 0
K 3aXUILAIOTH
HE3aJIe)KHICTh,
CyBEpeHiITeT Ta
TEPUTOPIAIbHY
HimicHicTs YKpaiHu, a
TAaKOX LUBIILHUX 0Ci0,
SIKi JIOCSITJIM 3HAYHUX
ycnixiB y npodeciituiit
IsUTBHOCTI

TlosicHeHHS 111010 HHHaMiKH PE3yIbTaTUBHUX TOKAa3HUKIB 3a BiZ[HOBiZ[HHM HarpsiMOM BHUKOPHCTAaHHS 6}0Il)l<eT'HI/IX KOIIITIB

V nopiBHsIHHI i3 ONIEpeHIM POKOM IMOKa3HUKHU MPOAYKTY 30UIBIIMINCS 110 KUIBKOCTI BATOTOBJICHUX 3HAKIB ITOIIAHK, BOJIHOYAC 3MEHIIMIACH KiJbKICTh JHUCTIB (hoTomanepy Ta
BITQJIBHUX JIUCTIBOK Y 3B 13Ky 31 3MEHIICHHSM KUIBKOCTI Haropo/KEHUX OCi0 BHACIIIZIOK BEJICHHS aKTUBHUX 00HOBUX Aii Ha JIyraHmuHi.

TToxa3HuK eh)eKTHBHOCTI MO KiIBKOCTI HATOPOPKEHUX OCI0 3MEHIIMBCS y 3B’ 43Ky 31 3HAYHUM 3MEHIICHHIM KUIBKOCTI TPOBEACHUX 3aX0/IiB 10 ACP)KaBHUX, MPOECiiHUX CBST, I0BiNICIB
perioHiB, yCTaHOB Ta KJIONOTaHb PO BiJ3HAUCHHs BHACIIOK OoitoBUX Jiit Ha TepuTopii JIyranmmHu.




5.5 "BukoHanHsl iHBecTHUiiiHNX (MPOeKTiB) mporpam'':

BaranpHuii oocsr | Ilnan Ha 3anumok
(iHaHCyBaHHS | 3BITHHIA (iHaHCYBaHH
TIPOEKTY mepiox 3 s Ha
(nporpamn), ypaxyBanH | Bukonano 3a Bukonano MaiOyTHI
Kon TToka3Huku BCHOI'O SIM 3MiH | 3BITHHIA 1Iepion Binxunenus BCBOTO epioau
1 2 3 4 5 6=5-4 7 8=3-7
HanxomskeHHst
1 BChOI'0: X X X
Bro/ukeT po3BHTKY 3a
JDKepeIaMu X X X
HanxomkeHHs i3
3araJIbHOr0 (POHIY
OIOKETY 10
crienianbHOro oIy
(6ro/pKETy PO3BUTKY) X X X
3ano3uYeHHs 10
OIO[DKETY X X
THmn jokepena X X X
Tosicnenms w000 npuyuH 8i0OXUNEHHS YAKMULHUX HAOXO0OICEHD BI0 NIAHOB020 NOKAZHUKA
Bunartku 6101KeTy
PO3BHTKY
2. BCHOTO: X X X
Tosicnenns w000 npudun 8I0XUNEHHS KACOBUX UOAMKIE 8i0 NIAHOBO20 NOKAZHUKA
Tosichennst w000 npuyun GIOXULEHHS PAKMUYHUX HAOXOOIICEHb 8i0 KACOBUX BUOAMKIE
Bceboro 3a
iHBeCcTHIITHUMH
21 NMPOeKTAMH
Ineecmuuyiitnui

npoexm (npozpama) 1

Toscnenns w000 npuyun 8iOXUIEHHs KACOBUX BUOAMKIE HA BUKOHAHHS IHEECMUYIHO20 NPOeKmYy (np:

oepamu) 1 6i0 nianogozo

Hanpswm ciipsimyBaHHS
kotuTiB (00'exT) 1

Harmpsim cripamyBaHHs
kouTiB (00'ekT) 2

Ineecmuuinnuii
npoexm (npozpama) 2

Tosicnenns w000 npudun 8i0XUL

eHH5 KACOBUX 6UOAMKIE HA BUKOHAHHA IHBECMUYITHO20 NPpoeKmY (np

oepamu) 2 6i0 niano6o2o

Harmpsim cripamyBaHHs
komTiB (00'ekT) 1




Hanpsim cipsiMyBaHHs
KomTiB (00'€KT) 2

KanitajibHi BUIaTKH 3
YTPHMAaHHS
2.2 0I0’KETHUX YCTAHOB X X X

5.6 "HasiBHicTb (piHAHCOBHX NOPYHIEHb 32 Pe3y/IbTATAMH KOHTPOILHHUX 3aX0/iB":

diHaHCOBHX TOpYIIEHb HE BUABJICHO

5.7 "Cran ¢inaHcoBoi ucumiIinm'":

Peectparis Ta orutata 30008's13aHb npotsirom 2023 poky 3aiHCHIOBAINCH B MEXKaX BiIOBIAHUX OF0/DKETHUX Ipu3HaueHb. Kpeanropebka 3a6oproanicTs 3a niacymkamu 2023 poxy
BIJICYTHSI.

6. Y3aranbHenuii BHCHOBOK I0/10:

AKTYaJIbHOCTI OFOJUKETHOI pOrpaMu

BropkeTHa mporpama € akTyanbHOIO 1 y TenepiluHii yac. I'igHe Big3HaueHHs OCi0 - 3aXMCHUKIB CyBEPEHITETY Ta TEPUTOPiaIbHOI HiTiCHOCTI YKpaiHH 32 0COOMCTY MY KHICTb, BiiBary Ta
CaMOBIIIaHICTh, BUSBIICHI y 3aXUCTI A€PKaBH, 320X0UYCHHS Ta BiTAHHS KPAILUX MPAL[iBHUKIB MTiANPHEMCTB, yCTAHOB Ta OpraHi3alliif periony 3a BUCOKi podeciiiHi JOCATHEHHS Ta YCIIiXH,
BiJI3HAUCHHS LIMBUIBHUX OCI0 32 aKTHBHY I'POMaJITHCBKY TTO3MILiI0, CIIPUSHHS CTBOPEHHIO Ta HAJIArOJPKEHHIO pOOOTH IyMaHiTapHHUX mTabiB JlyraHcbkoi 00nacTi Ha TepuTopii YKpaiHu.

e(eKTUBHOCTI OI0DKETHOI mporpamu
TTacriopT 610/pKETHOT ITPOrpaMu 0YII0 3aTBEPHKEHO CBOEYACHO. MeTa IporpaMu JOCSTHYTa: CBOEYaCHO BUTOTOBIICHI IIOYECHI BiI3HAKH, IMEHHI TOJJUMHHHUKH BiJ roj0BH JIyranchKoi
obnacHOT AeprkaBHOT afMiHiCcTpallii, BiTaJbHI JINCTIBKH, SIKi BPY4YalOThCS HA CBSTKYBAHHSX 3arajJbHOJICPXKABHUX, IPO(ECIHHUX CBAT, ajne Yy 3B’SI3Ky 3 BIHCHKOBOIO arpeciero npoTu

VYkpainu, mpoBeJeHHs aKTUBHUX O0HOBHX it Ha TepuTopii JIyraHIIMHK He BCi pe3y/IbTaTUBHI MOKa3HUKN BUKOHaHI. [Toka3HHKH e(heKTUBHOCTI HE JoCsIIin Oa)xkaHuX pe3yibTaTiB. To6To
3MEHILCHHS KiJIbKOCTI MPOBEICHUX YPOUMCTHUX 3aXO/iB JI0 ACPHKABHUX Ta MPOPECIHHUX CBST MIPU3BEIIO JO CKOPOUEHHS KiJIBKOCTI HATOPOPKEHUX 0Ci0, 1110 He TO3BOJIMIIO TOCSATTH O1IbIIT
KpAIMX Pe3yJIbTaTiB IPH BUKOPUCTAHHI OFOJDKETHUX KOILTIB.

KOPUCHOCTI OFOJ/DKETHOT POrpaMu

BropkeTHa nmporpama € KOPUCHOIO Ta CIIPUSIE TPOBECHHIO KOMIUICKCY OpraHi3auiiiHux Ta piHaHCOBO-€KOHOMIUHMX 3aXO/IiB, CIPSIMOBAHUX Ha 3a0€3MEUCHHS T'JHOTO BiJ3HAYCHHS Ta
3a0XO4YCHHS 0ci0 3a BUCOKI npodeciiiHi, CIOPTUBHI, KyJIbTYPHI JOCSTHEHHS

JIOBFOCTPOKOBHX HACIIJIKIB OO/DKETHOI HpOrpamu
IIporpama 3anumraeTbcs akTyaabHOIO JIUISl TOJANBINOI peatizamii Ta Ma€e JOBIOCTPOKOBI HACIIAKH il
HE3aJIeKHICTh, CyBEPEHITET Ta TEPUTOPIabHY LTICHICTh YKpATHHU, @ TAKOX BiJ3HAYATH HUBIIBHUX 0Ci0 3a aKTHBHY 'POMAISIHCHKY MO3HUIIII0, BiIAAHICTh CIIpaBi, MaTpioTH3M,

i1 nomanema peanisaris no3Bonse cTUMYyIIOBATH OCi6, SIKi 3aXHMINAIOTH

3a0XOUYCHHs Ta BITAHHS KPAILUX [IPalliBHUKIB IiANPUEMCTB, YCTAHOB Ta OpraHi3auiii periony 3a BUCOKi npodeciiiHi JOCATHEHHs, 32 3HAYHUI BHECOK y 3MILIHEHHS YKPaiHChKOT
JIep>KaBHOCTI CTBOPEHHSI IIO3HTUBHOI'O iMi/DKY E€PXKABHOTO OpraHy.

3acTyHUK Ha4albHMKA YIPABIiHHSI — HadaJlbHUK BiAiay (hiHAHCOBOTO
3a0e3MeUeHHs YIPaBIiHHS (hiHAHCOBO- T'OCIIOIAPCHKOTO 3a0e3MeUeHHS
amapary o0JiepaaMiHiCTpalil — 3aCTyITHUK T'OJIOBHOTO OyXraiarepa —  OuapraJIEMELI



